МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  19.07.2017		№     3377

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Республиканской в Калининском и Дзержинском районах, в границах проекта планировки восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.06.2017 № 2814 «О проекте планировки территории восточной части Калининского района и проекте межевания территории квартала 270.04.02.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Республиканской в Калининском и Дзержинском районах, в границах проекта планировки восточной части Калининского района (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
3
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 19.07.2017 № 3377

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования
по ул. Республиканской в Калининском и Дзержинском районах,
в границах проекта планировки восточной части
Калининского района

Чертеж межевания территории (приложение).
____________

3

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2016 ПМ дорога Республиканской ПП ВЧКР\ПОСТАНОВЛЕНИЕ О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛСЛУШ\16.05.2017\респ 23.05.jpg]
	Приложение 1
к чертежу межевания
территории

СВЕДЕНИЯ
о существующих земельных участках, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного
объекта транспортной инфраструктуры

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Кадастровый номер
земельного
участка
	Адрес земельного участка
	Площадь
земельного
участка,
га

	1
	2
	3
	4

	1
	54:35:000000:468
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Республиканская
	0,7524

	2
	54:35:012656:163
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Республиканская
	0,0573

	Итого:

	0,8097

____________

Приложение 2
к чертежу межевания
территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке, который после образования будет относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемых и изменяемых
земельных
участков и их частей, га
	Адрес земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:000000
	Автомобильный транспорт
	1,0059
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Республиканская, (1)

	Итого:

	1,0059

____________

image1.png

image2.jpeg
Tparoxesne
K TPOEITY MERSRAMIE TEpHTOpHN. TPETISHITEAONY 1A PIMEmERA TNEAHOrO
O6BeKTa TpARCHIOPTHOR HEGPACTPYKTYPH MeCTHOFO IMANERHA — GRTONMOBHTSHOR
opors obmero momsosamms mo ya Pecmybmmamciod » Kammmmciow
Tpromcaon puiomss, » rpammx mpoesTa SRR soctomok T
ammmEACKOrO pafioRa

YUEPTEX
MeKeBaHH TePPHTOPHH

VCIIOBHBIE OBO3HAUEHH'E:

— XpaCHEIe TN YTSpAISHEE B COCTaBe HpOEKTa IIANHpOS-
[ept—
~ rpasmIS! KATACTpOROD KBApTATA

seasmnss

0OpaI0BAEIE OYIeT OTHOCHTECA K TePPHTODHAM oGiero
OTE30BAHA HTH HMYIIECTEY OGIIET0 HOTH30BAES

— PN CYIECTEYIOIE: SeMeTBHA: YHACTHOS, B TOM mieTe
IpeIONAraSNEDS KBTI TR TOCYRAPCTESHILIS I
YT RS BT, 1A PASMeneHia muteiiHoro 0Gbexta

[ - e oSpayencro sevemnero yuacra, KoTopi Tocae
—

parcriopmofi migpactpyKTypEl
3¥1 - yctosmmi nowep ofpasyenoro sexemHoro ysacTka, KOTOpEti
strsonese TocTe 0GpAIOBAHIE GYIET OTHOCHTECH K TEPPHTOPHAM OG-
IMero MOTE30BAHES TN MMYIMECTEY OGMIEO TIOTS30BEMA
1 ~ yeaosmsti moep cymecTeyomero seuemoro yaacTEa
5:012656 - yuermai mowep xazacTpozoro KEapraza
7. PecnyGaunanenan ~ mamenosamme snenesTa yImTHo- RopoxTof cern

TPAHHLIB 30H C OCOBbIMH YCIOBHMH HCTIOM:30BAHHA TEPPHTOPHH

T~ copommas soms nomsprs cevi

Tipmrowenna: 1. Caegesnin o CYImeCTsyIomIE: SeMeTLHbIN YHICTRAS, 5 TOM CTe
IpeIONAASNEDS K HSBATIIO 1A TOCY A CTB eHIbS I MyHIIBIATS ST
HYI, 1% pasMemenia mutefHOTO OGbexTa TpAHCTIOpTHON
suasansn, mppacrpyrTypeL
2. Caegernua 06 oGpasyemon sememsHOM yuacTxe, KoTopsti mocte
06paz0RaHNIA BYAeT OTHOCHTECA K TepPITOPHAM OBLIETO NIOTE3082HIA
s ey eCTRY OBero noMsoBarIE.

Sashasis ¢